

Dyrlæge Center Vest ApS

Herningvej 74 A
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 29 80 21

Årsrapport for 2018

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære ge-
neralforsamling den 23/05 2019

Annebeth Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrlæge Center Vest ApS
Herningvej 74 A
6950 Ringkøbing

Telefon: 70 22 44 42

CVR-nr.: 28 29 80 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 16. december 2004

Hjemsted: Ringkøbing

Direktion

Birthe Rasmussen

Revision

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrlægepraksis, dels som stordyrpraksis, og dels som smådyrpraksis med udgangspunkt fra Ringkøbing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 140.641, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 111.534.

Ledelsen anser samlet set resultatet som utilfredsstillende. Resultatet er stærkt påvirket af de negative resultater i det tidligere datterselskab Ringkøbing Dyrecenter ApS.

Resultatet af driften af Dyrlægevirksomheden isoleret set, anses dog som acceptabel under de givne forhold.

Årets underskud opstår, som en konsekvens af indfrielse af en kautionsforpligtelse, iforbindelse med afhændelse af ejerandelen i Ringkøbing Dyrecenter ApS.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele:

I 2012 og 2018 har virksomheden erhvervet 100 af sine egne anparter, svarende til 40%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 472, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt.

Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens generationsskifte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.373.297	3.384.318
Personaleomkostninger	1	-3.018.236	-2.663.656
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-146.316	-113.081
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger	2	<u>-237.499</u>	<u>-35.000</u>
Resultat før finansielle poster		-28.754	572.581
Finansielle indtægter		11.673	16.704
Finansielle omkostninger		<u>-95.751</u>	<u>-99.186</u>
Resultat før skat		-112.832	490.099
Skat af årets resultat	3	<u>-27.809</u>	<u>-115.708</u>
Årets resultat		<u>-140.641</u>	<u>374.391</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-140.641</u>	<u>374.391</u>
		<u>-140.641</u>	<u>374.391</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		251.178	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	251.178	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		633.671	705.570
Indretning af lejede lokaler		0	3.800
Materielle anlægsaktiver	5	633.671	709.370
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	125.000	125.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		733.690	383.179
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		863.690	513.179
Anlægsaktiver i alt		1.748.539	1.222.549
Medicinbeholdning og hjælpematerialer		311.113	334.218
Varebeholdninger		311.113	334.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.085	429.942
Andre tilgodehavender		28.972	6.191
Udskudt skatteaktiv		80.002	85.041
Periodeafgrænsningsposter		0	60.000
Tilgodehavender		663.059	581.174
Likvide beholdninger		91.644	52.360
Omsætningsaktiver i alt		1.065.816	967.752
Aktiver i alt		2.814.355	2.190.301

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-138.466	256.711
Egenkapital	7	<u>111.534</u>	<u>506.711</u>
Kreditinstitutter		1.893.155	903.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.617	158.617
Selskabsskat		22.770	67.496
Anden gæld		468.279	554.213
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.702.821</u>	<u>1.683.590</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.702.821</u>	<u>1.683.590</u>
Passiver i alt		<u>2.814.355</u>	<u>2.190.301</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.660.763	2.271.158
Pensioner	309.542	347.088
Andre omkostninger til social sikring	<u>47.931</u>	<u>45.410</u>
	<u>3.018.236</u>	<u>2.663.656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Særlige poster		
Indfrielse af kautionsforpligtelse	<u>237.499</u>	<u>35.000</u>
	<u>237.499</u>	<u>35.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.770	67.496
Årets udskudte skat	<u>5.039</u>	<u>48.212</u>
	<u>27.809</u>	<u>115.708</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		960.000
Tilgang i årets løb		<u>266.744</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.226.744</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		960.000
Årets afskrivninger		<u>15.566</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>975.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>251.178</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	2.633.527	36.817
Tilgang i årets løb	<u>55.052</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.688.579</u>	<u>36.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.927.962	33.017
Årets afskrivninger	<u>126.946</u>	<u>3.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.054.908</u>	<u>36.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>633.671</u>	<u>0</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	225.800	225.800
Afgang i årets løb	<u>-100.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>225.800</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-100.800	-100.800
Årets afgang	<u>100.800</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-100.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsanpartsselskabet Herningvej 74	Ringkøbing	100%	567.192	-11.953

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	256.711	506.711
Køb af egne kapitalandele	0	-254.536	-254.536
Årets resultat	0	-140.641	-140.641
Egenkapital 31. december 2018	250.000	-138.466	111.534

8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 330.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som uopsigelig indtil 1. juni 2025. Den årlige huslejudgør t.kr. 480.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant t.kr. 1.600 i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver, der er omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 1.633.